
Klasse Naam Woonplaats

Klasse B: Bo Notting s'Gravenhage

Klasse L: Richard Robbemond Zwartewaal

Klasse:M Bianca Van der Veek Lisse

Ver. Kamp.  Pijnacker

 en RV. Lickebaert

Regiokampioen Zuid-Holland springen paarden

Klasse B t/m M  29-juli 2017

Regio Zuid Holland

Kampioenschap Springen Paarden B, L en M

Verenigings Kampioenschap Paarden

Manege Middenhof
Zuidbuurt 8 3141 EM Maasluis

Organisatie:
Wedstrijdcommissie Regio ZH.

Dior Lagetta Spirit

 

Paard

Double Zero

Vereniging 

Westland, RV.

Blauw Gele Vendel

Blijde Rijders

Eyecatcher Zuid-Hollandsche RV



 KLASSE: B 

Rang Cnr Ruiter Paard Vader Vereniging 1e Parcours 2e Parcours Totaal Kamp.-Afv

1 827534DN Bo Notting Dior Lagetta Spirit Upgrade Westland, RV. 3 1 4 Kamp.-Afv

2 822399FO Lucinda Okkerman FireFee Grison Van Den BisschopBleiswijkruiters, RV. 4 3 7 Res.  Afv.

3 782242GL Sanne Lansbergen Google Z Glasgow-w Vh MerelsnestPrins, RV. 2 9 11 Afv

4 829186BE Senna Everse Bouly NN Reigersburgh (RSV), PC. 10 2 12

5 761619HH Louise Hofman Hofstedes Thiefe Coriano 210145290 Haagse R.j.v., RV. 7 6 13

6 828746DE Senna Everse Domand NN Reigersburgh (RSV), PC. 10 5 15

7 818241BC Nikita Cheung Bella Donna v/d Laarse Heide ZBustique Koningin Emma, RV. 1 14 15

8 820338ME Mila Everse Matsuru Tuidam De Tivoli Guidam Reigersburgh (RSV), RV. 12 4 16

9 675802CB Gidget Brugman Cosintia Jumbo-jet Prins, RV. 7 10 17

10 821208GB Rozemarijn Bergstra Good loek Vader Onbekend Loepwick, RV. 5 13 18

11 459256VH Fleur Van Hagen Vivaldi 007 OO Seven Blauw Gele Vendel, RV. het 9 11 20

12 805739HU Samantha Den Uyl Hero jl Spartacus Lekruiters, RV. De 16 6 22

13 757988PO Charella Van Oosterhout Par Excellence LDB. PEKING Lickebaert, RV. 5 18 23

14 825195GH Pascal Hoogendoorn Grace kim nt Astrello Prinsenhofruiters, RV. 17 12 29

15 780905EB Eline Borst Estrade SB Ginus Waddesteijnruiters, RV. 23 8 31

16 746845DL Sanne Lansbergen Donner Lalan NN Prins, RV. 15 19 34

17 786218FE Leonie Van Eijk Fleur Toulon Berkley's Stables, RV. 14 20 34

18 772501VM Daphne Meeuwsen Virginia V Hamlet Reigersburgh (RSV), RV. 18 17 35

19 744433ZD Lieke Duijndam Zabientje Sheraton Prins, RV. 21 16 37

20 828813AJ Tiffany De Jong Avanti Indoctro Schanswijk, PC. 12 25 37

21 818598DE Chris Epskamp Dhenzy R WESLEY Palensteynruiters, RV. 18 24 42

22 682350WL Robine Lievaart Wantovani Mantovani Hoeve Westland Ruiters, RV. 24 21 45

23 811294HH Louise Hofman Hofstedes Cha-Cha-Cha Z Vader Onbekend Haagse R.j.v., RV. 22 23 45

24 804757HJ Tiffany De Jong Hodessa d Sheraton Ruiter En Ponyclub Schanswijk 28 22 50

25 826819GA Anouk Van Adrichem Gijs Tolan R Blauw Gele Vendel, RV. het 25 26 51

26 735467TW Isa Van Wijhe Toxic Kroongraaf Nootdorp, RV. 26 27 53

27 457853UB Jaqueline Brussee Ulfonso Onze Fons Westland, RV. 100 15 115

28 827885EF Birgit Faaij Excellent Kide Namelus R 's-Gravenhof, RV. 20 100 120

29 825491DM Jordan Malipaard Denver Cardento Lickebaert, RV. 27 100 127

30 821471IU Lieve Uitterdijk Iggy Zirocco Blue Lickebaert, RV. 29 100 129

31 819019WD Carlijn Dekker Wennemar Odermus R Mustang, RV. 100 100 200

Uitslagen Outdoorkampioenschappen Springen Paarden 2017

Klasse:B 



Springen paarden klasse:B 1e parcours zonder Barrage

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Woonplaats sptn1 stijl1

1 818241BC Nikita Cheung Bella Donna v/d Laarse Heide ZBustique ZUNDERT 0 77

2 782242GL Sanne Lansbergen (Sel) Google Z Glasgow-w Vh MerelsnestSCHIEDAM 0 76

3 827534DN Bo Notting Dior Lagetta Spirit Upgrade S-GRAVENHAGE 0 75,5

4 822399FO Lucinda Okkerman FireFee Grison Van Den BisschopBLEISWIJK 0 75

5 821208GB Rozemarijn Bergstra Good loek Vader Onbekend LOPIK 0 72,5

757988PO Charella Van Oosterhout (Sel)Par Excellence LDB. PEKING VLAARDINGEN 0 72,5

7 761619HH Louise Hofman Hofstedes Thiefe Coriano 210145290 S-GRAVENHAGE 0 70,5

675802CB Gidget Brugman (Sel) Cosintia Jumbo-jet ROTTERDAM 0 70,5

9 459256VH Fleur Van Hagen (Sel) Vivaldi 007 OO Seven PIJNACKER 0 68,5

10 829186BE Senna Everse Bouly NN WADDINXVEEN 0 68

828746DE Senna Everse Domand NN WADDINXVEEN 0 68

12 820338ME Mila Everse Matsuru Tuidam De Tivoli Guidam WADDINXVEEN 0 65,5

828813AJ Tiffany De Jong Avanti Indoctro ROTTERDAM 0 65,5

14 786218FE Leonie Van Eijk Fleur Toulon BERGAMBACHT 1 68,5

15 746845DL Sanne Lansbergen Donner Lalan NN SCHIEDAM 4 72,5

16 805739HU Samantha Den Uyl Hero jl Spartacus LEKKERKERK 4 72,5

17 825195GH Pascal Hoogendoorn Grace kim nt Astrello WADDINXVEEN 4 70,5

18 772501VM Daphne Meeuwsen Virginia V Hamlet GOUDA 4 68,5

818598DE Chris Epskamp Dhenzy R WESLEY EDERVEEN 4 68,5

20 827885EF Birgit Faaij (Sel) Excellent Kide Namelus R S-GRAVENHAGE 4 68

21 744433ZD Lieke Duijndam (Sel) Zabientje Sheraton BERKEL EN RODENRIJS 5 63,5

22 811294HH Louise Hofman Hofstedes Cha-Cha-Cha Z Vader Onbekend S-GRAVENHAGE 6 65,5

23 780905EB Eline Borst Estrade SB Ginus HEUKELUM 7 68

24 682350WL Robine Lievaart Wantovani Mantovani MAASSLUIS 8 68

25 826819GA Anouk Van Adrichem (Sel) Gijs Tolan R BERKEL EN RODENRIJS 8 64

26 735467TW Isa Van Wijhe Toxic Kroongraaf S-GRAVENHAGE 11 65,5

27 825491DM Jordan Malipaard Denver Cardento MAASSLUIS 12 63

28 804757HJ Tiffany De Jong Hodessa d Sheraton ROTTERDAM 13 63

29 821471IU Lieve Uitterdijk (Sel) Iggy Zirocco Blue MAASSLUIS 24 65,5

x 826197HP Roeland Plaisier Hercules Quasimodo Z ROCKANJE Uit11

819019WD Carlijn Dekker Wennemar Odermus R NUMANSDORP Uit2

829211HM Naomi Muller (Sel) Hurricane NN BARENDRECHT Uit11

457853UB Jaqueline Brussee Ulfonso Onze Fons S-GRAVENZANDE Uit12

587214TL Jelke Lips Tristan Indoctro ROTTERDAM Vrijw



Springen paarden klasse:B 2e parcours met Barrage

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Woonplaats sptn1 stijl1 sptn2 stijl2

1 827534DN Bo Notting Dior Lagetta Spirit Upgrade S-GRAVENHAGE 0 80 0 82,5

2 829186BE Senna Everse Bouly NN WADDINXVEEN 0 75,5 0 76

3 822399FO Lucinda Okkerman FireFee Grison Van Den BisschopBLEISWIJK 0 70 0 75,5

4 820338ME Mila Everse Matsuru Tuidam De Tivoli Guidam WADDINXVEEN 0 73 0 73

5 828746DE Senna Everse Domand NN WADDINXVEEN 0 68,5 0 71

6 805739HU Samantha Den Uyl Hero jl Spartacus LEKKERKERK 0 68,5 0 68,5

761619HH Louise Hofman Hofstedes Thiefe Coriano 210145290 S-GRAVENHAGE 0 68,5 0 68,5

8 780905EB Eline Borst Estrade SB Ginus HEUKELUM 0 64 0 66,5

9 782242GL Sanne Lansbergen Google Z Glasgow-w Vh Merelsnest SCHIEDAM 0 64,5 0 64,5

10 675802CB Gidget Brugman Cosintia Jumbo-jet ROTTERDAM 0 76,5 4 74

11 459256VH Fleur Van Hagen Vivaldi 007 OO Seven PIJNACKER 0 67 4 68,5

12 825195GH Pascal Hoogendoorn Grace kim nt Astrello WADDINXVEEN 0 66,5 4 64

13 821208GB Rozemarijn Bergstra Good loek Vader Onbekend LOPIK 2 66

14 818241BC Nikita Cheung Bella Donna v/d Laarse Heide ZBustique ZUNDERT 4 77,5

15 457853UB Jaqueline Brussee Ulfonso Onze Fons S-GRAVENZANDE 4 71

16 744433ZD Lieke Duijndam Zabientje Sheraton BERKEL EN RODENRIJS 4 68,5

17 772501VM Daphne Meeuwsen Virginia V Hamlet GOUDA 4 64

18 757988PO Charella Van Oosterhout Par Excellence LDB. PEKING VLAARDINGEN 5 73,5

19 746845DL Sanne Lansbergen Donner Lalan NN SCHIEDAM 6 66,5

20 786218FE Leonie Van Eijk Fleur Toulon BERGAMBACHT 6 64

21 682350WL Robine Lievaart Wantovani Mantovani MAASSLUIS 8 71

22 804757HJ Tiffany De Jong Hodessa d Sheraton ROTTERDAM 10 66,5

23 811294HH Louise Hofman Hofstedes Cha-Cha-Cha Z Vader Onbekend S-GRAVENHAGE 12 76

24 818598DE Chris Epskamp Dhenzy R WESLEY EDERVEEN 12 68,5

25 828813AJ Tiffany De Jong Avanti Indoctro ROTTERDAM 12 62

26 826819GA Anouk Van Adrichem Gijs Tolan R BERKEL EN RODENRIJS 22 59

27 735467TW Isa Van Wijhe Toxic Kroongraaf S-GRAVENHAGE 29 62

x 821471IU Lieve Uitterdijk Iggy Zirocco Blue MAASSLUIS Uit2

819019WD Carlijn Dekker Wennemar Odermus R NUMANSDORP Uit2

825491DM Jordan Malipaard Denver Cardento MAASSLUIS Uit11

827885EF Birgit Faaij Excellent Kide Namelus R S-GRAVENHAGE Vrijw



 KLASSE: L

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Woonplaats sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 sptn.tot tijd1 Kamp.-Afv

1 721911DR Richard Robbemond Double Zero Tolan R ZWARTEWAAL 0 69,11 0 64,08 0 69,11 Kamp.-Afv

2 771186MA Jill Agterberg Mistral van de Bisschop President ROTTERDAM 0 63,25 4 78,66 4 63,25 Res.  Afv.

3 825529GV Maurice Van Vliet HMPW Gin Tonic Canturano HOEVEN 0 64,37 4 73,31 4 64,37 Afv

4 801571MD Erica Dijkshoorn (Sel) Modette van de Rottekade Gigant Van Den BisschopBLEISWIJK 4 66,4 0 73,9 4 66,4

5 749094VN Iris Noppen Vivaldy Fee Jackson NOORDWIJK ZH 0 68,19 4 73,18 4 68,19

6 781099FK Andy Kwaaitaal (Sel) Freeze Kannan  X-6261 Sbs NOOTDORP 0 68,36 4 74,69 4 68,36

7 793060HG Melissa Gerrets Hachiko A'lee Spring Power MAASLAND 4 68,43 0 75,28 4 68,43

8 799007GN Demi Van Nikkelen kuijper G-Lime Spartacus ROTTERDAM 0 68,72 4 75,16 4 68,72

9 821343ND Erica Dijkshoorn Narco van de Rotte Gaillard De La Pomme BLEISWIJK 4 69,31 0 77,18 4 69,31

10 698002CJ Daan Janmaat (Sel) Centrum Spits W Ginus DELFT 6 79,98 0 75,3 6 79,98

11 805113FG Gijsbert Van de Graaf Fandango Mr. Blue BLESKENSGRAAF CA 0 66,52 8 73,59 8 66,52

12 815428GS Brigitte Smits Gregor Verdi S-GRAVENHAGE 4 68,64 4 76,3 8 68,64

13 786186EB Estrella Boksman (Sel) Evadora Dostara Lupicor NAALDWIJK 4 72,19 4 72,26 8 72,19

14 668665EB Marijke Brugging Eye Catcher Cantos BLEISWIJK 8 87,2 0 73,67 8 87,2

15 744703CK Louise Keukens Charlie Brown Conthargos ROTTERDAM 4 66,74 8 75,81 12 66,74

16 651226DD Lotte Duyndam Dominique Carolus II NOORDWIJK ZH 8 67,1 4 73,38 12 67,1

17 771393SC Nikita Cheung Snow-Flake v/d Laarseheide ZStakkato ZUNDERT 7 83,03 5 81,2 12 83,03

18 829261BN Willem Van Nieuwkerk Berestein Bijou Bijou Fortuna VLAARDINGEN 8 67,98 8 78,56 16 67,98

19 818463FK Lianne Van de Kraats Fanatique Verdi OEGSTGEEST 4 67,19 13 81,1 17 67,19

20 749115EL Francien Lammerts Empress No Limit OUDERKERK AAN DEN IJSSEL0 66,57 20 93,75 20 66,57

21 726028ED Alisha Van Doorne Eradette S Contendro I MAASSLUIS 8 72,8 13 80,78 21 72,8

22 823066KL Tim Lander Keno van den Bisschop Ugano Sitte BERKEL EN RODENRIJS 0 70,32 Uit2 70,32

23 819203HH Louise Hofman Hofstedes Wapiti Stakkato S-GRAVENHAGE 9 77,29 77,29

24 808255MM Samantha Mast Malle Babbe Erco van het Roosakker CAPELLE AAN DEN IJSSEL 12 65,92 65,92

25 759064VS Sophia Suiker (Sel) Virginia Polansky S-GRAVENHAGE 16 72,85 72,85

26 780662TP Nicole Poot Terry Gràf A.M. Argoonout WADDINXVEEN 16 73,92 73,92

 732551CK Sabine Kipp (Sel) Celeste Numero Uno LEIDSCHENDAM Uit11

683742BJ Emile 't Jong (Sel) Boef Pavoni LEIDSCHENDAM Uit11

780138AL Denise Lesage April BB Z Ami Z CAPELLE AAN DEN IJSSELUit11

555993BS Denise Stapel (Sel) Bella Juventus MAASSLUIS Uit11

599479CS Laurette Swikker (Sel) Candy Boy Gentleman S-GRAVENHAGE Uit2

738762AR Rianne Rog (Sel) Alois Salvatore BERGSCHENHOEK Vrijw
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 KLASSE: M

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Woonplaats sptn1 tijd1 sptn2 tijd2 sptn.tot tijd1 Kamp.-Afv

1 655197EV Bianca Van der Veek Eyecatcher Zazou R LISSE 0 81,97 0 78,57 0 81,97 Kamp.-Afv

2 812224FL Sas Louter Farabiolga Numero Uno S-GRAVENZANDE 0 74,98 4 72,29 4 74,98 Res.  Afv.

3 801222EV Ivan van der Voort Everest Zapatero VDL MAASSLUIS 0 88,01 4 78,04 4 88,01 Afv

4 785144HD Erica Dijkshoorn Hipica Plot-blue BLEISWIJK 0 88,12 4 75,03 4 88,12

5 723432FG Noortje Van Gulik Faloma Carthino Z ROTTERDAM 0 91,88 8 77,98 8 91,88

6 805713FM Willemijn De Mooy FBI Londontimes ROTTERDAM 4 90,15 8 80,06 12 90,15

7 814219HD Joanne Dunning Holywood Vader Onbekend BOSKOOP 8 86,97 8 73,25 16 86,97

8 745219LW Melissa De Wilde Lincoms Baltimore Ustinov ZEVENHUIZEN ZH 4 89,38 Uit11 89,38

9 692147HS Emma Van der Spek Hitch Harcos MOERKAPELLE 9 92,72 92,72

10 736587FV Bianca Van der Veek Florence Zavall Vdl LISSE 9 94,35 94,35

11 783498HT Jochem Thijssen Hadibalia d.v. Cardento ZUIDLAND 12 104,13 104,13

12 735225CB Nick Brussee Classy Girl Sinia Z Calvino Z S-GRAVENZANDE 15 118,41 118,41

13 782925FD Erica Dijkshoorn Fancouver Grandia VDT For Pleasure BLEISWIJK 18 97,15 97,15

14 594959DO Marit Orgers Diomedes Escuro HEKELINGEN 27 102,48 102,48

812120IC Nikita Cheung Incredible v/d Laarse Heide ZIndoctro ZUNDERT Uit1

614922CM Cindy Mevissen Catender Carinjo ZEVENHUIZEN ZH Uit1
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KNHS Zuid Holland.        

info@staldekok.nl

Dressuur Jury C Jury H Totaal Springen Strafpt X 2 DR-SPR PL

B Glenn Koster Flex 184 183 183,5 B Birgit Faaij Exelent 4 8

B Els Van Waalwijk van doorn Enrico 183,5 181,5 182,5 L Estrele Bokman Evadora Dostara 4 8

L2 Franka Fels Fajinja A.S. 191,5 185,5 188,5 L Sabine Kipp Celeste 40 80

M1 Chantal Eijckelhof Guzzi 193 178,5 185,75 L Laurette Swikker Candy Boy 40 80

740,25 176 564,25 4

Lickebaert

Dressuur Jury C Jury H Totaal Springen Strafpt X 2 DR-SPR PL

L1 Annemijn Wagenaar Winchin 172 177,5 174,75 B Charella Van Oosterhout Par Excellence 0 0

L1 Luna Van Leeuwen Zz Joy 187,5 179,5 183,5 B Lieve Uitterdijk Iggy 24 48

L2 Gina Gerrets G-star 187 182,5 184,75 L Denise Stapel Bella 40 80

M1 Stephanie Gog Dolando 185 182 183,5 M Ivan van der Voort Everest 0 0

726,5 128 598,5 3

Blauw Gele Vendel

Dressuur Jury C Jury H Totaal Springen Strafpt X 2 DR-SPR PL

B Isabelle Van de Mosselaar Hot blue 185,5 180,5 183 B Anouk van Adrichem Gijs 8 16

B Anouk v.d. Bosch - Englebert Klaas Fan Ljocht En Skaed 183 183,5 183,25 B Fleur Van Hagen Vivaldi 007 0 0

L1 Eva Klein Hope 187,5 180,5 184 L Andy Kwaaitaal Freeze 0 0

L1 Marleen Hofman Bramalia 178 176,5 177,25 L Erica Dijkshoorn Modette van de Rottekade 4 8

727,5 24 703,5 1

De Prins 1

Dressuur Jury C Jury H Totaal Springen Strafpt X 2 DR-SPR PL

B Iris Van Praet Fernando 190 183,5 186,75 B Sanne Lansbergen Google Z 0 0

B Lizanne Rog Copine 181 191 186 B Naomi Muller Hurricane 40 80

L1 Sacha Ursem Heaven's wonder 195,5 192,5 194 B Gidget Brugman Cosinthia. 0 0

M1 Dominique Ter Heijden Dior M 175 177 176 L Daan Janmaat Centrum Spits W 6 12

742,75 92 650,8 2

De Prins 2

Dressuur Jury C Jury H Totaal Springen Strafpt X 2 DR-SPR PL

B Danique Carton Izadora 183,5 181,5 182,5 B Lieke Duijndam Zabientje 5 10

B Lieke Duijndam Zabientje 169 174 171,5 L Emile 't Jong Boef 40 80

L2 Doyna De Koning Siebo 175,5 177,5 176,5 L Rianne Rog Alois 40 80

L2 Yasmin Van der Lande Hurricane 196 188,5 192,25 L Sophie Suiker Verginia 16 32

722,75 202 520,8 5
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